
UCHWAŁA NR XLVII/282/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506)– Rada Gminy Boćki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej numerem działki 720/14 
położonej w obrębie Boćki na rzecz Polskiego Zwięzku Wędkarskiego Okręg w Białymstoku w celu 
wykonania na wydzierżawionym terenie działalnosci związanej z wędkarstwem m.in. oczyszczania obszaru  
działki pokrytego wodą,  zarybianiu obszaru, uprawiania wędkarstwa przez członków Polskiego Związku 
Wędkarskiego, na okres 10 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy o której mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki, którego upoważnia się do ustalenia 
szczegółowych warunków dzierżawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC939E6C-D113-4008-AEF1-F27269772AB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/282/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


